
 1 

DODATEK Č.2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 15.8.2018 

 
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, mezi 

následujícími smluvními stranami: 

 

1.  OBJEDNATEL : Město Roudnice nad Labem 
Zastoupený : Ing. Františkem Padělkem, starostou 
Sídlo  : Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ   : 00264334 
DIČ : CZ0026434 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 
 

2.  ZHOTOVITEL : Chládek & Tintěra, a.s. 
Zastoupený : Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a  
   Miroslava Bosmanová, členka   představenstva  
Sídlo  : Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice 
IČ   : 62743881 
DIČ       : CZ62743881 
 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní strany“) 
 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se Smlouvou o dílo podepsanou dne 15. 8. 2018 na 

stavbu „Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad 

Labem“ (dále též jen „Smlouva“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 

č. 2 (dále též jen „Dodatek“), kterým se obsah Smlouvy mění následovně: 
 

1. ZMĚNA SMLOUVY 

 

Při realizaci díla, byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy. Z 
tohoto důvodu vyvstala v průběhu plnění zhotovitele potřeba víceprací, které nebylo možné při 
podpisu Smlouvy předvídat. Rozsah těchto víceprací nepředstavuje v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podstatnou 
změnu Smlouvy, když tyto změny jsou plně v intenzích § 222 odst. 4, 5 a 6 tohoto zákona.   

 
Detailní popis jednotlivých změn, včetně oceněných rozpočtů, je uveden ve změnových listech 
č. 23 - 49, včetně oceněného rozpočtu, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku 
 

a. mění se článek V. Cena, bod 5.1.: 
 
Cena za provedení Díla bez DPH dle Smlouvy se na základě výše uvedené změny předmětu 
plnění dle tohoto Dodatku a jednotlivých změnových listů, které jsou přílohou č. 2 tohoto 
Dodatku, navyšuje o 2.321.852,69 Kč bez DPH, tj. 2.809.441,75 Kč vč. DPH. 
 

Bod 5.1. Smlouvy se tak účinností tohoto Dodatku mění následovně: 
 
Cena za provedení díla bez DPH činí: 59.923.209,22 Kč 
 
(slovy: padesátdevětmiliónůdevětstodvacettřitisíctřidvěstědevěd a 22/100 korun českých) 



 2 

Hodnota DPH činí 12.583.873,94 Kč 
 
(slovy: dvanáctmiliónůpětstoosdesáttřitisícosmsetsedmdesáttři a 94/100 korun českých) 
 
Cena za provedení díla včetně DPH činí 72.507.083,16 Kč 
 
(slovy: sedmdesátdvamiliónůpětstosedmtisícosmdesáttři a 16/100 korun českých) 
 
 
 

b. mění se článek IV. Doba plnění, bod 4.1: 
 
 
Smluvní strany se dále dohodly na úpravě termínu dokončení díla dle článku IV. bodu. 4.2 
Smlouvy, a to s ohledem na neočekávanou situaci – vyhlášení nouzového stavu na území 
České republiky od 12.3.2020 a nařízení řady závazných omezujících opatření v důsledku 
šíření koronaviru (SARS CoV-2), která brání Zhotoviteli realizovat některé z činností dl Smlouvy 
dle původně stanoveného harmonogramu. Upozornění Zhotovitele adresované Objednateli o 
důsledcích nastalé situace tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.  
 
 
Z uvedených důvodů a v souladu s čl. XV bodu15. 2 Smlouvy jsou nové termíny pro dokončení 
dílo následující: 
 

- Termín dokončení stavebních prací před odstraněním případných vad a nedodělků, 

které však nebrání užívání díla: 30. 5. 2020  
- Termín pro odstranění případných vad a nedodělků nebránících užívání díla (dle soupisu 

vytvořeného při předání a převzetí díla dle předchozí odrážky) a předání dokladů 

potřebných k zahájení kolaudačního řízení: 20. 6. 2020 

 

Podmínkou pro dodržení těchto termínů ze strany Zhotovitele je včasná součinnost 

provozovatelů zajištujících distribuci inženýrských sítí (ČEZ, SČVK, VEOLIA) a dále 

všech dotčených orgánů státní správy, samosprávy a všech dotčených institucí a 

organizací.    
 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 
dvou. 

Ostatní ustanovení Smlouvy neřešené tímto Dodatkem, zůstávají v původním a nezměněném 
znění. 

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č.128/2000 
Sb., 
o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě byly splněny 
všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb. podmiňuje platnost právního jednání 
obce. 

Tento Dodatek ke Smlouvě byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 
157/2020 ze dne 29. 4. 2020 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsah dodatku je pro ně 

srozumitelný a na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují své podpisy. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. 



 3 

 

Přílohy: 
 

1. Změnové listy č. 23 – 53 
2. Upozornění Zhotovitele o důsledcích opatření přijatých v souvislosti s pandemií 

koronaviru SARS CoV-2.  
 

Objednatel:  Zhotovitel: 

V Roudnici nad Labem dne 
7.5.2020  
 
___________ 

 V Litoměřicích dne 5.5.2020 
 
 
 __________ 

   

______________________  ________________________ 

Město Roudnice nad Labem  Chládek a Tintěra, a.s. 
Ing. František Padělek, starosta  Ing. Jan Kokeš, předseda 

představenstva a Miroslava 
Bosmanová, členka představenstva 

 
 



201800300
ZL 23 ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 767 834,05 Kč 929 079,20 Kč

MP -522 920,06 Kč -632 733,27 Kč

  C e l k e m 244 913,99 Kč 296 345,93 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

popis 

ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

ZL23A ZTI + BOILERY: Projektová dokumetace navrhuje nové akumulačních nádraže, podružné měření, nové rozvody a 
čerpadla pro ohřev teplé užitkové vody. Tyto položky nebyla zahrnuty ve výkazu výměr.Tato změna byla projednána a 
odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

ZL23B ODPOČET VODOVODNÍCH BATERIÍ - Ve výkazu výměr byl uveden špatný počet vodovodních baterií a umyvadel. 
Tyto položky se nebudou realizovat a je nutné je odečíst. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ZL23C ODPOČET LINIOVÉ ODVODNĚNÍ - Ve výkazu výměr byl uveden špatný počet odvoňovacích žlabů. Tyto položky se 
nebudou realizovat a je nutné je odečíst. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.

Změny byly projednána a odsouhlaseny ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

ZL23D LAPOL -  Z hygienického důvodu je nutné odseparovat tuky ze splaškových vod z kuchyňského provozu. Separace 
tuků bude provedena v lapači tuků, který nebyl v původním závazku ale je nutné ho provést.Jedná se o změnu ve smyslu § 
222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 



201800300
ZL 24 - AV MEDIA - ROZVODY ELEKTRO

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 157 508,00 Kč 190 584,68 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 157 508,00 Kč 190 584,68 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

AV MEDIA ROZVODY ELEKTRO

AV MEDIA ROZVODY ELEKTRO

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Projektová dokumentace řeší kompletní ozvučení sálu a přilehlých prostor. Ve výkaze výměr chybí pro tuto část rozvody sítí. 
Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 25 - ZMĚNY SOUVRSTVÍ PODLAHY

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 734 693,95 Kč 888 979,68 Kč

MP -376 111,66 Kč -455 095,11 Kč

  C e l k e m 358 582,29 Kč 433 884,57 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

ZMĚNY SOUVRSTVÍ PODLAHY

ZMĚNY SOUVRSTVÍ PODLAHY

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

popis 

ZL25A Po demontáži části stavající konstrukce podlahy v m.č. 1.20 - Sál, navrhl ADP novou skladbu podlahy s ohledem na 
ponechání stávající podkladní mazaniny, se kterou v projektové dokumentaci nebylo uvažováno. Tato změna byla 
projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Původně uvažované betonové mazaniny byly odečteny. 

ZL25B Na podiu je prohektem nevhodně navržená sklada s cetris deskou. Cetris deska by při dynamickém zatížení mohla 
popraskat. Vhodné je použít dřevěnou lamelovou podlahu ve dvou křižných vrstvách. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ZL25C Projektová dokumentace neřeší zateplení stropu nad sálem. Stropní konstrukci je nutné zateplit pro snížení 
eneggetické náročnosti budovy a eliminaci srážení vodních par na podhledem.Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ZL25D Pro provedení výměny keterých vazných trámu a obnažení půdní konstrukce, nelze část původních půdovek vrátit. 
Aby mohla být půda využitá a pochozí navrhuje se zaklopit OSB deskou. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



201800300
ZL 26 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 25 714,50 Kč 31 114,55 Kč

MP -369 982,68 Kč -447 679,04 Kč

  C e l k e m -344 268,18 Kč -416 564,50 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

VENKOVNÍ ÚPRAVY

VENKOVNÍ ÚPRAVY

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Na ploše terasy bylo projektem navrženo 8 ks nových stromů. Objednatel požaduje z prostorového důvodů výsadbu pouze 4 
ks stromů, zbylé 4 ks budou vysázeny jako náhradní výsadba po městským pozemcích dle návrhu odboru životního 
prostředí. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 27 - OSVĚTLENÍ TERASY

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 262 550,44 Kč 317 686,03 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 262 550,44 Kč 317 686,03 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

OSVĚTLENÍ TERASY

OSVĚTLENÍ TERASY

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Projektové dokumetace neřeší osvětlení venkovní terasy. Objedatel zadal u projektanta zpracování návrhu osvětlení. 
Zhotovitel dle návrhu projektanta zpracoval a předložil cenovou nabídku. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP 
a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 28 - VĚSTAVĚNÝ CHLADÍCÍ BOX DO KUCHYNĚ

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 104 535,00 Kč 126 487,35 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 104 535,00 Kč 126 487,35 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

VĚSTAVĚNÝ CHLADÍCÍ BOX DO KUCHYNĚ

VĚSTAVĚNÝ CHLADÍCÍ BOX DO KUCHYNĚ

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Projektová dokumetace navrhuje v místě kuchyně prostor pro vestavěný chladící box na potraviny. Tato položka nebyla 
zahrnuty ve výkazu výměr ale je nezbytné nutné z hygienických důvodů box vybudovat. Tato změna byla projednána a 
odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

popis 



201800300
ZL 29 - ELEKTRICKÝ POHON ŽALUZIÍ

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 106 023,00 Kč 128 287,83 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 106 023,00 Kč 128 287,83 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

ELEKTRICKÝ POHON ŽALUZIÍ

ELEKTRICKÝ POHON ŽALUZIÍ

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Projektová dokumetace navrhuje žaluzie na manuální pohon. Tyto žaluzie nejsou do veřejných prostor vhodné. Žaluzie je 
nutné při větru zatáznou. Elektrický pohon zajistí automatické vytažení žaluzií při silněnjím větru a tím budou ochráněny před 
poškozením. Dále manipulace s el. pohonem bude i pro personál snažší. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP 
a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 30 - OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO AKUSTIK PODHLED

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 199 571,57 Kč 241 481,60 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 199 571,57 Kč 241 481,60 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO AKUSTIK PODHLED

OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO AKUSTIK PODHLED

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Po odkrytí a statickém posouzení stávající nosné konstrukce střechy nad sálem, byla zjištěná nedostatečná úvosnost pro 
akustický podhled sálu.  Je proto nutné provést samostatný ocelový nosný rošt na který se akustický podhled sálu zavěsí.  
Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 31 - DOPLNĚNÍ ZÁBRADLÍ NA TERASE

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 62 672,51 Kč 75 833,74 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 62 672,51 Kč 75 833,74 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

DOPLNĚNÍ ZÁBRADLÍ TERASA

DOPLNĚNÍ ZÁBRADLÍ TERASA

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

V projektové dokumentaci a výkazu výměr chybělo zábradlí. V místě hrozí pád z výšky. Dle norem je nutné prostor 
zabezpečit, proto bude dplněné nové zábradlí. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu 
ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 32 - DVEŘE DO 3.NP

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 48 300,00 Kč 58 443,00 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 48 300,00 Kč 58 443,00 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

DVEŘE DO 3.NP

DVEŘE DO 3.NP

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Z důvodu nerealizace kancelařských prostor v podkroví, je nutné osadit na vstupu do podkroví protipožární dveře, které 
oddělí požární úseky. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 33 - GASTROVYBAVENÍ

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 242 970,20 Kč 293 993,94 Kč

MP -271 399,47 Kč -328 393,36 Kč

  C e l k e m -28 429,27 Kč -34 399,42 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

GASTROVYBAVENÍ

GASTROVYBAVENÍ

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Po zaměření skutečného prostoru kuchyně a požadavku budoucího provozvatele došlo k úpravě kuchyně a zařízení v 
kuchyni. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 34 - VENKOVNÍ ŽELEZOBETONOVÉ SCHODIŠTĚ A RAMPA

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 78 228,49 Kč 94 656,47 Kč

MP -1 255,45 Kč -1 519,09 Kč

  C e l k e m 76 973,04 Kč 93 137,38 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

VENKOVNÍ ŽELEZOBETONOVÉ SCHODIŠTĚ A RAMPA

VENKOVNÍ ŽELEZOBETONOVÉ SCHODIŠTĚ A RAMPA

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Projektová dokumentace řeší napojení terasy a nové kavárny na uličku malé stupně schodištěm a rampou. Výkaz výměr tyto 
potožky neobsahuje. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 35 - REGULACE VYTÁPĚNÍ

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 21 516,00 Kč 26 034,36 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 21 516,00 Kč 26 034,36 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

REGULACE VYTÁPĚNÍ

REGULACE VYTÁPĚNÍ

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Projektová dokumentace neřeší regulaci vytápění v kančelařích a prostoru kavárny. Budoucí provozovatel požádal o zajištění 
regulace, aby v případě nevyužívání prostor mohl topný výkon snížit a šetřit energii. Tato změna byla projednána a 
odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

popis 



201800300
ZL 36 - SPRCHOVÉ VANIČKY

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 35 275,65 Kč 42 683,54 Kč

MP -47 771,58 Kč -57 803,61 Kč

  C e l k e m -12 495,93 Kč -15 120,08 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

SPRCHOVÉ VANIČKY

SPRCHOVÉ VANIČKY

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Objednatel požaduje zaměnit sprchové vaničky za odtokože žlaby. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. 
Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 37 - POŽÁRNÍ ROLETA V ŠATNĚ

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 77 486,64 Kč 93 758,83 Kč

MP -155 903,34 Kč -188 643,04 Kč

  C e l k e m -78 416,70 Kč -94 884,21 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

POŽÁRNÍ ROLETA V ŠATNĚ

POŽÁRNÍ ROLETA V ŠATNĚ

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Z estetických a praktických důvodů objedatel požaduje nahradit protipožární roletu v šatně za protipožární dveře na 
rozvaděči EPS. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se tedy o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 38 - PODSŘEŠNÍ ŘÍMSY

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 175 250,18 Kč 212 052,72 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 175 250,18 Kč 212 052,72 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

PODSŘEŠNÍ ŘÍMSY

PODSŘEŠNÍ ŘÍMSY

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Při opravě střechy byl zjištěn skutečný stav zazděné pozednice. Pozednici, která je součástí římsy a římsu podepírala, je 
nutné dle vyjádření statika ze značné části nahradit. Poškozené římsy přezdít, případně odstanit a vyzdít nové. Tato změna 
byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 39 - HISTORICKÝ PRŮZKUM

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 105 000,00 Kč 127 050,00 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 105 000,00 Kč 127 050,00 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

HISTORICKÝ PRŮZKUM

HISTORICKÝ PRŮZKUM

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Při provádění prací bylo vyžádováno státní památkovou pečí provádět podrobný historický průzkum stávajících konstrukcí,  
nově objenevých maleb a sgrafit. Historický průzkum prováděla restaurátorka Anna Svobodová. Jedná se o změnu ve 
smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 40 - DOPLNĚNÍ HROMOSVODU

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 168 706,35 Kč 204 134,68 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 168 706,35 Kč 204 134,68 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

DOPLNĚNÍ HROMOSVODU

DOPLNĚNÍ HROMOSVODU

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Součástí projektové dokumentace bylo zachování hromosvodu v původním rozsahu. Tento rozsah nevyhovím novým 
normám a nelze na hromosvod provést platnou revizi, proto je neuné hromosvod doplnit o zemnící pásek a svody. Změna 
byla projednána s ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

popis 



201800300
ZL 41 - NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 66 403,29 Kč 80 347,98 Kč

MP -9 921,31 Kč -12 004,79 Kč

  C e l k e m 56 481,98 Kč 68 343,20 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Součástí projektové dokumentace bylo navrženo nouzové osvětlení, které dle nových norem je nutné rozšířit.  V průběhu 
stavby se Změna byla projednána s ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 42 - OPRAVA VENKOVNÍ ZDI A OPLOCENÍ

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 116 879,59 Kč 141 424,30 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 116 879,59 Kč 141 424,30 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

OPRAVA VENKOVNÍ ZDI

OPRAVA VENKOVNÍ ZDI

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Po provedení výkopových pracích na terase, byl odhalen skutečný stav opěrné zdi mezi terasou a uličkou malé stupně. 
Statikem a projektantem byla navržena sanace zd, doplnění a repase stávajícího zábradlíi. Změna byla projednána s ADP a 
TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 43 - KASTLÍK NAD JEVIŠTĚM

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 73 946,45 Kč 89 475,20 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 73 946,45 Kč 89 475,20 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

KASTLÍK NAD JEVIŠTĚM

KASTLÍK NAD JEVIŠTĚM

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

V místnosti 1.21 (sál) je nutné stropní pohled mezi sálem a podiem rozdělit kastlíkem. V projektové dokumentaci je rozdělení 
zobrazeno, ale nebylo doplněno ve výkazu výměr. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o 
změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 44 - DOPLNĚNÍ KROVU O DŘ NOSNKY TYPU I

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 28 400,00 Kč 34 364,00 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 28 400,00 Kč 34 364,00 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

DOPLNĚNÍ KROVU O DŘ NOSNKY TYPU I

DOPLNĚNÍ KROVU O DŘ NOSNKY TYPU I

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Po odkrytí stropní konstrukce nad 2.NP a zjištění skutečného stavu, je statikem navrženo pod stojkami krovu posílení o dva 
dřevěné nostníky I profilu. Změna byla projednána s ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

popis 



201800300
ZL 45 - DOZDĚNÍ NIK V MÍSTNOSTI 1.31

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 10 146,29 Kč 12 277,01 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 10 146,29 Kč 12 277,01 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

DOZDĚNÍ NIK V MÍSTNOSTI 1.31

DOZDĚNÍ NIK V MÍSTNOSTI 1.31

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

V místnosti 1.13 je nutné dozdít 2 ks nik za budoucí kuchyňskou linkou. Projektová dokumentace tuto nutnou změnu neřeší. 
Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 46 - SANACE DŘ TRÁMŮ + HEA280

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 105 257,00 Kč 127 360,97 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 105 257,00 Kč 127 360,97 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

SANACE DŘ TRÁMŮ + HEA280

SANACE DŘ TRÁMŮ + HEA280

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Po odkrytí podlahy v podkroví byl zjištěn skutečný stav dřevěných trámu na balkoně. Po statické návrhu a projednání s NPÚ 
je nutné stávající dřevěnou konstrukci podchytit ocelovým profilem. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a 
TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 47 - HLOUBKOVÁ INJEKTÁŽ DŘEVĚNÉ VZPĚRY KROVU

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 7 120,00 Kč 8 615,20 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 7 120,00 Kč 8 615,20 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

HLOUBKOVÁ INJEKTÁŽ DŘEVĚNÉ VZPĚRY KROVU

HLOUBKOVÁ INJEKTÁŽ DŘEVĚNÉ VZPĚRY KROVU

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Statik navrhuje stávající z části zazděnou vzpěru v podkroví hloubkové proinjektovat proti dřevokazvému hmyzu a houbám. 
Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 48 - ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘED ČP. 57 A ČP. 58

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 185 440,23 Kč 224 382,68 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 185 440,23 Kč 224 382,68 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘED ČP. 57 A ČP. 58

ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘED ČP. 57 A ČP. 58

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Projektová dokumentace neřeší ukončení nově provedenych žulových ploch. Je nutné tyto plochy ukončit žulovými obrubami 
a včásti dvoustupňovou opěrnou zídkou ze šípané žuly. V projektové dokumentaci ani výkazu výměr není řešeno. Tato 
změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 49 - HYDROIZOLACE BALKÓNU

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 49 152,62 Kč 59 474,67 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 49 152,62 Kč 59 474,67 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

HYDROIZOLACE BALKÓNU

HYDROIZOLACE BALKÓNU

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

Na stavajícím balkoně je nutné provést novou hydroizolaci včetně tepelných vrstev. V projektové dokumentaci ani výkazu 
výměr není řešeno. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 49 - OBKLADY A HYDROSTĚRKY

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 40 666,79 Kč 49 206,82 Kč

MP 0,00 Kč 0,00 Kč

  C e l k e m 40 666,79 Kč 49 206,82 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

OBKLADY A HYDROSTĚRKY

OBKLADY A HYDROSTĚRKY

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Nepředvídatelná změna dle  § 222 odst. 6

V prostoru kuchně a hygienického zařízení je nutné provést plnoplošný obklad s hydroizolační stěrkou. Projektová 
dokumentace a výkaz výměr řeší jen neúplné obložení s hydroizolační stěrkou. Tato změna byla projednána a odsouhlasena 
ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 51 - KAVÁRNA - OBLOŽENÍ SCHODITĚ

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 23 734,17 Kč 28 718,34 Kč

MP -7 314,09 Kč -8 850,05 Kč

  C e l k e m 16 420,08 Kč 19 868,29 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

KAVÁRNA - OBLOŽENÍ SCHODITĚ

KAVÁRNA - OBLOŽENÍ SCHODITĚ

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Projektová dokumentace navrhuje na schodiště z kavárny do podjevištního prostoru keramické obložení. Jelikož je kavárna 
je z kamenné dlažby, je vhodné z estetického hlediska provést obložení schodiště kamennou dlažbou jeko je prostor 
kavárny. Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 52 - ZÁMĚNA DIVADELNÍHO OSVĚTLENÍ

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 97 436,00 Kč 117 897,56 Kč

MP -97 440,60 Kč -117 903,13 Kč

  C e l k e m -4,60 Kč -5,57 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

ZÁMĚNA DIVADELNÍHO OSVĚTLENÍ

ZÁMĚNA DIVADELNÍHO OSVĚTLENÍ

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Původné navržené divadelní osvětlení počtu 6 ks se již nevyrábí a budoucí provozavatel toto osvětlení vlastní. Navrhuje se 
za jiný typ ovětlení v počtu 4 ks.  Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



201800300
ZL 53 - ZÁMĚNA TYPU ČISTÍCÍ ZÓNY

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Chládek & Tintěra, a.s.
Karlovo náměstí 21 Nerudova 1022/16
413 01 Roudnice nad Labem 412 01 Litoměřice
IČ: 00264334 IČ: 62743881

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH

VCP 20 034,86 Kč 24 242,18 Kč

MP -16 573,89 Kč -20 054,41 Kč

  C e l k e m 3 460,97 Kč 4 187,78 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

ZÁMĚNA TYPU ČISTÍCÍ ZÓNY

ZÁMĚNA TYPU ČISTÍCÍ ZÓNY

STAVBA :  Rekonstrukce a stavební úpravy v obj. čp. 58 
a čp. 57 KD Říp v Roudnici nad Labem

Číslo SOD:

Požadavek objednatele dle § 222 odst. 4

Původné navržené ocelové  čistící zony před vstupem do objektu je z estetického a praktickho hlediska změnit za kartáčové. 
Tato změna byla projednána a odsouhlasena ADP a TDS. Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

popis 



 
 
      
   
 
 
 

 

 

Váš dopis zn./ ze dne:  Naše zn.:   Vyřizuje / linka:              V Litoměřicích dne: 

           17.03. 2020 

 

 

Vážení obchodní partneři, 

 

v souvislosti s šířením koronaviru SARS CoV-2 na území České republiky a opatřeních přijatých Vládou České 
republiky Vás informujeme o nastalé situaci. Z důvodu vyhlášení nouzového stavu usnesením Vlády České 
republiky č. 194 ze dne 12. března 2020, a přijetí krizových opatření usnesením Vlády České republiky, 
zejména č. 199, 209, 211, 214 a 215 (dále jen „Usnesení“), došlo k vzniku objektivních překážek provádění 
prací a dodávek. Kvůli šíření koronaviru a Usnesení jsme byli nuceni přijmout bezpečností opatření při 
výkonu naší činnosti a zabezpečení zdraví našich zaměstnanců. 

 

Ačkoli se s využitím všech prostředků snažíme vyrovnat s touto výjimečnou situací a jejími dopady na naši 

činnost, považujeme za vhodné Vás předem upozornit, že v důsledku výše uvedených skutečností může 
dojít, případně již dochází v rámci zakázek realizovaných naší společností pro Vás jako objednatele 

k částečnému nebo i úplnému zastavení prací a dodávek.  

 

Jelikož uvedené okolnosti představují mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, které 

vznikly nezávisle na naší vůli, nemůžeme ve smyslu § 2913 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
nést odpovědnost za případné škody, vzniklé v důsledku porušení našich smluvních povinností, v jejichž 
splnění nám tyto okolnosti vyšší moci zabránily.  Chceme Vás ubezpečit, že nadále je naším cílem předejít, 
resp. co možná nejvíce omezit negativní dopady výše uvedených opatření. Přesto je možné očekávat zásah 
do harmonogramů provádění díla, jehož rozsah nelze v současné době přesně specifikovat.  

 

Naše společnost po dobu platnosti omezení uvedených v Usnesení a navazujících usnesení Vlády České 
republiky podnikne veškeré nezbytné kroky k předejití jakýchkoliv škod. S ohledem na potenciální vznik 
škod v důsledku částečného nebo i úplného zastavení prací a dodávek si Vás dovolujeme požádat o sdělení 
Vašich připomínek a pokynů k dané situaci. 

 

Adresát: 

 

Určeno obchodním partnerům 
společnosti Chládek & Tintěra, a.s. 



V rámci našich sil a možností se i naše společnost připojuje k celospolečenské snaze omezit jeho šíření. 
Chápeme, že stejně tak jako naše společnost, ani Vy nemůžete za nastalé události „vis maior“. Doufáme, že 
společnou snahou překleneme toto problematické období. O dalším vývoji situace na naší straně Vás 
budeme informovat. Dovolujeme si Vás požádat o informovaní i z Vaší strany. V případě jakýchkoliv 
krizových situací v rámci našich společných akcí nás prosím kontaktujte. 

 

Za Chládek & Tintěra, a.s. 

 

 

 

............................................................    ......................................................... 

Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva   Miroslava Bosmanová, člen představenstva 

Chládek & Tintěra, a.s.      Chládek & Tintěra, a.s. 

 

 

  

 

           

 
 

Ing. Jan 

Kokeš

Digitálně 

podepsal Ing. Jan 

Kokeš 

Datum: 2020.03.17 

19:37:35 +01'00'

Miroslava 

Bosmano

vá

Digitálně podepsal 

Miroslava 

Bosmanová 

Datum: 2020.03.17 

19:38:22 +01'00'


	Dodatek č. 2 k SoD na Rekonstrukci a stavební úpravy v obj. čp. 58 a čp....
	Příloha č. 1 Změnové listy
	Příloha č. 2 - Upozornění

